tam ordinariorum
,
quam delegatorum seu subdelegatorum eorumdem et

aliorum ecclesiasticorum quorumcumque, ac renunciantes pro premissis

omnibus et singulis privilegiis et indultis tam ordini, quam monasterio

nostro in génère, aut in specie concessis, doli vis, metus coactionis vel

fraudis, non numérale pecunie, vel in utilitatem ecclesie non converse, non

sic aut non tam solempniter habiti, vel facti contractus, omnibusque aliis

tam juris, quam facti exceptionibus, et specialiter juri dicenti, generalem

Tome II. 61
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renuticiationeni non valere, nisi precesserit specialis. Hac tamen per expres-

sum adjecta conditione, si autore domino contingat nos inopiam superare

et ad ubeiioreni fortunani perveniie, quod restituenles eisdeni abbati et

conventui Parcensi dictos mille florenos Renenses, eo quo supra valore,

quolibet videlicet floieno ad viginti stuferos, quolibet vero stufero ad très

placcas Brabantie tune communiter currentes computato ascensu, descen-

suve monete, non obstanle nos et dictum noslrum monasterium nostrive

in eo successorcs prefatum canonem seu reddituni triginta florenorum

Renensium aurcorum a nobis deinceps possidendum et levandum, recupe-

rabimus , ipsique abbas et convenlus Parcensis illum nobis cum singulis

omnibus litteris, carlis et instrumentis desuper confectis et per nos una-

cum presentibus traditis et restitutis, intègre a nobis extunc et deinceps

plene et sub prioribus conditionibus, lerminis et pénis possidendis,levan-

dis et recipiendis, et per illos persolvendis, denuo consignare etdeliberare

tenebimur et erunt astricti. Omnibus dolo et fraude in premissis exclusis.

In cujus rei testimonium et veritatem, nos abbas et conventus prelati pré-

sentes litteras sigillis nostris fecimus communiri anno a nativitate Domini

nostri niillesimo quadringentesimo nonogesimo sexto, mensis octobris die

prima.
Original, sur parchemin, muni de deux sceaux en cire brune,

à doubles queues de parchemin.— Description des sceaux :

i" abbé mitre, crosse, debout, de face sous un dais de style

ogival; à coté, deux anges tenant deuxécus inclinés, l'un

de Clèves, l'autre de Berghes; au-dessous, une petite niche,

dans laquelle est agenouillé un moine à gauche; légende :

;
2» sceau de l'abbaye décrit plus haut, p. Mo.

— Copie dans le carlulaire C, fol. 123 v".
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DCXXIV.

Les éclievins de Saint-Trond déckk'nt que ta jaurje du l'uisseau passant